Nos termos do disposto no art. 72 da Lei nº 14.133/2021, os processos de contratação 
direta devem ser instruídos entre outros documentos, com a estimativa de despesa, 
razão da escolha do contratado e justificativa de preço. 

O custo estimado da contratação é de R$ 2.948,00 (dois mil novecentos e quarenta e oito 
reais) 
O valor previsto foi estimado conforme aquisição idêntica desta Casa Legislativa, no 
mesmo ano. 
O preço máximo a ser pago pela Câmara Municipal de São João Batista do Glória, será o 
valor constante neste Termo de referência. 

12. DA HABILITAÇÃO: